
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

今あるものをすべて出し切った結果だと思います。いいプレーもありましたが、来年に向けてもう一度や
り直します。１年間応援ありがとうございました。

名古屋商科大学 橋本HC 談

最終戦を勝利で飾れてうれしく思います。また、４年生の皆さんお疲れ様でした。
今シーズン応援いただいた皆様、ありがとうございました。また来年もよろしくお願いいたします。

日本福祉大学 奥谷監督 談

352 10:51 名古屋商科大学 #9カイラー→#87オカンポ

773 11:44 日本福祉大学 #27小笠原→#4市田

38#9カイラー→#16セルニュー名古屋商科大学2:56 3

37

2 10:15 名古屋商科大学 - -

1 8:06 名古屋商科大学 #9 カイラー→#87オカンポ

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 日本福祉大学名古屋商科大学

1

26

4

0

14

1

1

3

0

0

1

0

10

0

0

0

1

40

1

76

176

127

26

38

19

57

7

3

0

0

11

100

3

1

1 1

0 0

0

0

0

20

8

3

3 20

0

21

1

1 2

1 0

0 0

126

73

533

3

3

13

32

45

3

0

0

（4ー10－0）

55

15 3

260

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:11

名古屋商科大学

２３

７

０

０

名古屋商科大学 ７

７

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 315

3

3

0

0

1

14

Kick成功

－

Kick成功

Kick成功

7

9

16

23

23Kick成功

0

0

0

0

7

日本福祉大学

７

０

９

０

Play

PASS

SF

PASS

PASS

PASS

名古屋商科大学

260

76

Run

55

100

（9ー2－0）

観客数： 人40

総獲得
距離

名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場2025年11月1日(土)

Pass

vs 日本福祉大学

日本福祉大学

315

176

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


