

## 名古屋商科大学

vs

## 日本福祉大学

2025年11月1日(土)	名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場						
晴	13:00 ~ 15:11				観客数: 40 人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得距離
名古屋商科大学	7	9	7	0	23	55	260	315
日本福祉大学	0	0	7	0	7	100	76	176

		名古屋商科大学			日本福祉大学		
タッチダウン		回数			3 回		
		成功回数一試行回数			3 回 3 回		
PAT		成功回数一試行回数			1 回 1 回		
2点		成功回数一試行回数			0 回 0 回		
フィールドゴール		成功回数一試行回数			0 回 0 回		
セイフティー		回数			1 回		
ファーストダウン		回数 (ラン-バス-反則)			14 回 (4-10-0)		
ラン		回数一獲得yds			13 回 55 yds		
パス		試投-成功-被インターセプト			32 回 15 回 3 回		
		獲得yds			260 yds		
攻撃トータル		回数一獲得yds			45 回 315 yds		
パントキック		回数一獲得yds			3 回 126 yds		
キックオフリターン		回数一獲得yds			3 回 73 yds		
パントリターン		回数一獲得yds			3 回 53 yds		
インターベンション		回数一獲得yds			1 回 2 yds		
ファンブルリターン		回数一獲得yds			1 回 0 yds		
その他のリターン		回数一獲得yds			0 回 0 yds		
反則		回数一喪失yds			3 回 20 yds		
ファンブル		回数一喪失回数			0 回 0 回		
ボール所有時間		分:秒			21 分 20 秒		
3rd Down Conversions (成功回数/試行回数)		1 回 8 回			4 回 14 回		
4th Down Conversions (成功回数/試行回数)		0 回 3 回			0 回 1 回		

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名古屋商科大学	日本福祉大学
1	8:06	名古屋商科大学	PASS	#9 カイラー→#87オカンボ	37	Kick成功	7	0
2	10:15	名古屋商科大学	SF	-	-	-	9	0
2	10:51	名古屋商科大学	PASS	#9カイラー→#87オカンボ	35	Kick成功	16	0
3	2:56	名古屋商科大学	PASS	#9カイラー→#16セルニュー	38	Kick成功	23	0
3	11:44	日本福祉大学	PASS	#27小笠原→#4市田	77	Kick成功	23	7

## 名古屋商科大学 橋本HC 談

最終戦を勝利で飾れてうれしく思います。また、4年生の皆さんお疲れ様でした。  
今シーズン応援いただいた皆様、ありがとうございました。また来年もよろしくお願ひいたします。

## 日本福祉大学 奥谷監督 談

今あるものをすべて出し切った結果だと思います。いいプレーもありましたが、来年に向けてもう一度やり直します。1年間応援ありがとうございました。